

## دعوت به همکاری

شرکت مرغ ماهان  
جهت تکمیل زنجیره تولید خود  
از کلیه مرغداران گوشتی استانهای  
مازندران، گیلان، گلستان جهت  
مشارکت در تولید گوشت مرغ با  
این شرکت دعوت به همکاری  
می نماید.

داخلی ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲  
۱۴۰-۱۴۱ ۰۹۱۲۳۹۵۴۶۴۸

جوجه	راس ۴۲۵۰-۴۳۵۰	پلاس ۴۱۵۰-۴۲۵۰	کاب ۴۰۵۰-۴۱۵۰	هوبارد ۴۱۰۰-۴۲۵۰
مرغ زنده	حداقل ۷۹۰۰ حداکثر ۹۴۰۰	فسفات	حداقل ۳۹۰۰ حداکثر ۵۱۰۰	
مرغ کشتار	حداقل ۰۸۰۰ حداکثر ۱۳۵۲۰	ذرت	برزیل ۱۳۵۰ روس ۱۶۰۰	
تخم مرغ	حداقل ۷۶۰۰ حداکثر ۸۹۰۰	کنجاله سویا	سویا پلت ۲۴۴۰ فول فت ۲۸۰۰	
بو قلمون کشتار	حداقل ۲۱۵۰۰ حداکثر ۲۲۰۰۰	متیونین	۲۴۰۰۰	
بو قلمون زنده	حداقل ۱۷۵۰۰ حداکثر ۱۸۰۰۰	لیزین	۸۵۰۰	

یک هدف بدون برنامه ریزی تنها یک آرزوست.

## تامین گوشت مرغ نوروز ۹۹

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی گفت: در ایام نوروز سال ۹۹ در زمینه تولید گوشت مرغ کمبودی وجود ندارد و مازاد آن در ایام ماه مبارک رمضان استفاده خواهد شد. مرتضی رضایی اظهار داشت: خوشبختانه در حال حاضر در تمام زمینه‌های تولید و تأمین محصولات دامی نظیر شیر، گوشت مرغ، تخم مرغ و گوشت قرمز شرایط کشور بسیار ایده‌آل است. وی افزود: در طول یک سال گذشته تولید گوشت مرغ بیش از ۱۱ درصد افزایش داشته است، همچنین در سال گذشته ۹۰۰ هزار تن تخم مرغ تولید شد و امسال از مرز یک میلیون تن گذشته است و در تولید سایر محصولات نیز به همین صورت است.

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به تغییرات ارزی ایجاد شده در سال گذشته گفت: با وجود همه تحریم‌ها، در زمینه تولید گوشت قرمز با موضوع انباشت دام مواجه هستیم. وی عنوان کرد: تصمیماتی در وزارت صمت و کارگروه تنظیم بازار اتخاذ شده است که اگر قیمت دام زنده گوساله پرواری کمتر از هر کیلوگرم ۲۷ هزار تومان باشد، شرکت پشتیبانی امور دام به صورت توافقی با دامداران وارد مذاکره و مازاد تولیدات خریداری شود تا از ضرر و زیان دامداران جلوگیری کنیم. رضایی با بیان این که باید در مباحث اقتصادی تولید کنندگان و مصرف کنندگان مورد حمایت قرار گیرند تا رونق تولید و تداوم تولید اتفاق بیفتد، خاطر نشان کرد: تمام محصولات دامی در کشور وجود دارد و هیچ مشکلی از لحاظ تولید و تأمین محصولات وجود ندارد. معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی پیش‌بینی کرد تا پایان امسال حدود یک میلیون تن محصولات لبنی صادر شود و این مهم نشان از توانمندی کشور در زمینه صنعت گاو شیری و تولید شیر دارد.

رضایی با بیان این که تولید کنندگان باید همراهی و همکاری لازم را داشته باشند، گفت: رکن نخست تولیدات، تنظیم بازار و تأمین نیاز داخل است و به هر قیمتی صادرات انجام نمی‌شود، در صورتی که نیاز داخل تأمین شود، صادرات انجام خواهد شد و به این صورت نیست که صادرات باعث افزایش قیمت داخلی شود. به گفته وی، بیش از ۳۰ هزار تن تخم مرغ با هدف تنظیم بازار داخلی صادر شده است و ملاک ارزآوری نیست، بلکه پشتیبانی از تولید کنندگان است. معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی، با اشاره به افتتاح ۱۱۶ پروژه بخش کشاورزی با اشتغالزایی بالغ بر یک هزار نفر و با سرمایه‌گذاری ۹۰ میلیارد تومان به صورت هم‌زمان در استان سمنان، گفت: ارزش افتتاح این پروژه‌ها علاوه بر نقش آن در تولیدات کشاورزی در حوزه اشتغال بسیار مهم است و کارآفرینان نقش بسیار اثرگذاری در توسعه کشور و تقویت حوزه اشتغال دارند. رضایی به بازدید از چند پروژه در حوزه دامپروری در منطقه گرمسار و ایوانکی در بخش کشاورزی و دامپروری اشاره کرد و افزود: استان سمنان با وجود این که جزو مناطق خشک و نیمه بیابانی کشور محسوب می‌شود؛ اما در زمینه دامپروری قدم‌های بزرگ و ارزشمندی را برداشته است.

## پایدار کننده و اکسن آشامیدنی طیور ساخته شد

حققان یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در پارک علم و فناوری اردبیل موفق به ساخت داروی محافظ و پایدارکننده واکسن آشامیدنی طیور شدند. محافظ و پایدارکننده واکسن‌های آشامیدنی طیور ساخته شده توسط این شرکت دانش‌بنیان، جزو نسل جدید استایلیبزرهای واکسن‌های آشامیدنی طیور است که علاوه بر دارا بودن تمام ویژگی‌ها و مزیت‌های سه نمونه مشابه کشورهای خارجی از جمله آمریکا، آلمان و فرانسه دارای حداقل سه برابر سرعت اثر بیشتر در پایدار کردن شرایط آب برای واکسیناسیون‌های آشامیدنی طیور است که این خود باعث کاهش سه برابری خطای انسانی در واکسیناسیون است. علاوه بر آن PH آب را در محدوده استاندارد واکسیناسیون که همان ۵٫۷ است، نگه می‌دارد و همچنین باعث افزایش فشار اسمزی ( Smoze) و همچنین از بین بردن تمام عناصر تجزیه کننده ذرات واکسن از جمله کلر و فلزات سنگین می‌شود. این محصول نسبت به نمونه‌های مشابه خارجی حداقل ۴۰ درصد هزینه‌های محافظت و پایدارکننده واکسن‌های آشامیدنی صنعت طیور را کاهش می‌دهد و از لحاظ عملکرد برابر با نمونه آمریکایی این محصول و بیشتر از عملکرد نمونه آلمانی و فرانسوی خود است. بر اساس اعلام وزارت علوم، با تولید انبوه این محصول سالانه از واردات بیش از ۴۰ تن از این محصول به کشور جلوگیری می‌شود و در این حوزه موفق به تولید بومی با قابلیت صادرات منطقه‌ای می‌شویم.

## صادرات تخم مرغ نطفه دار گوشتی و تخم گذار آزاد شد

صادرات تخم مرغ نطفه دار گوشتی و تخم گذار به صورت مجاز مشروط با تایید وزارت جهاد کشاورزی آزاد شد. علی اکبر شامانی در بخشنامه‌ای به کلیه گمرکات اجرایی، موضوع رفع ممنوعیت صادرات تخم مرغ نطفه دار گوشتی و تخم گذار به صورت مجاز مشروط با تأیید وزارت جهاد کشاورزی را ابلاغ کرد. این بخشنامه پیرو درخواست وزارت جهاد کشاورزی از وزارت صنعت، معدن و تجارت صورت گرفته است.

## سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

## خدمتی صادقانه از پودر ماهی مشهد

قیمت واقعی پودر ماهی را از ما بخواهید

۰۹۱۵۵۱۴۹۲۶۱

آقای نیازی

# Digesta

## دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
  - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
  - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
  - کاهش هزینه‌های تولید و افزایش سودآوری محصولی از شرکت پسانامهر
- www.groupsana.com  
۰۲۱۲۲۵۵۸۵۰۴

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp